1 - HOMOLOGO O RESULTADO DO PREGÃO N.º 120/2009 – SMSPL, QUE 

TEM COMO OBJETO, TRANSPORTE DE ESCÓRIA, DE ACORDO COM A 
SOLICITAÇÃO DASECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS E 
LOGÍSTICAS, PELAS EMPRESAS: 

- RIBEIRAÇO INDÚSTRIA, COMÉRCIO E TRANSPORTE DE AÇOS LTDA, 
com os itens 01, no valor de R$ 41.300,00 (quarenta e um mil e  trezentos 
reais). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 43.928,50 (quarenta e três mil 
novecentos e vinte e oito reais e cinqüenta centavos). 

2 – ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 
3 - PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 28 de dezembro de 2009. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL